令和２年２月２７日

中部日本吹奏楽連盟 第３２回個人重奏コンテスト本大会

 参加者・指導者の皆様，ご来場の皆様

個人重奏コンテスト本大会開催についてのお願い

平素より中部日本吹奏楽連盟の活動に深いご理解と温かいご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

さて，新型コロナウィルスの感染が拡大しており，中部日本吹奏楽連盟各県におかれましても，

多大なる影響を感じておられる事でしょう。２月２６日に新型ウイルス対策本部が開かれ、安倍総

理大臣より「今後２週間程度、中止か延期、または規模を縮小するよう要請する」と示されました。

しかし、本連盟では滋賀県彦根市のひこね市文化プラザにて第３２回中部日本個人重奏コンテスト

本大会を３月２１日(中学校の部)，３月２２日(高等学校・大学一般の部)の２日間にわたる開催に

向けて準備を進めており、３週間後でもあるため大会を実施する方向で進めております。

尚，今後の状況が悪化して新たな指示が出された場合は中止になることがあります。ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

記

１ 個人重奏コンテスト本大会の開催について

開催を予定しております。但し，開催方法については通常開催にするか，無観客開催にするかを

検討しております。詳細につきましては，３月６日（金）を目処にホームページで連絡します。

２ 大会の参加について

・参加辞退の場合は、３月１１日（水）１６：００までに事務局まで連絡をお願いいたします。

・辞退の連絡があった団体につきましては，参加費および一般チケット・特別学生券についての返

金をいたします。詳細については後日、連絡いたします。

・３月１３日（金）に新しいタイムテーブルを提示します。辞退された団体を詰めて行うようにし

ますので，本番時間が当初の予定と変更になることがあります。メール等でお伝えします。

３ 運営における対策

・会場出入り口等に消毒用アルコールを設置いたします。

・係員によってマスク着用の要請と体調のチェックを行わせていただく予定です。

・看護師を配置し，体調不良者への早期の対応を行うよう申請中です。

４ 参加団体への連絡

・参加者の健康を第一に優先し，発熱・咳などの症状がある場合は欠場する決断を躊躇しないよう

団体責任者は構成メンバーへの指導をお願いいたします。

・感染予防として，会場ではマスクの着用をしてください。また，咳エチケットなどのご指導をお

願いいたします。

・出場を辞退される場合に発生する旅費・キャンセル料の補填は当連盟では行いません。

・両日ともに閉会式・表彰式を行わず、審査結果はホームページにて発表いたします。速やかにご

帰宅ください。賞状・トロフィー・講評用紙などについては後日郵送させていただきます。

５ ご来場者の皆様へ

・出演者とお客様相互の健康を第一に優先し，発熱・咳などの症状がある場合はご来場をご遠慮い

ただくようお願いいたします。

・感染予防として会場ではマスク着用にご協力ください。咳エチケット等の順守をお願いします。

・会場に設置してあるアルコールによる手指の消毒にご協力ください。

・入場券の払い戻しはできない場合があります。

中部日本吹奏楽連盟

理事長  春 日 俊 文

この件に関する連絡先

中部日本吹奏楽連盟

事務局長 小林 建亮

chusuiren@icloud.com

できる限りメールでのお問い合わせをお願いいたします。

特に勤務時間帯での勤務校への問い合わせはご遠慮ください。